ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS

CNPJ: 01.616.269/0001-60

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL-001/2015

O Prefeito Municipal de Davinópolis - MA, no uso das atribuições que lhe são conferidas, tendo em

vista a realização do Processo: 015.001.001.2015, modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 001/2015,

HOMOLOGA a decisão do Pregoeiro: Gessivaldo Oliveira Cavalcante, autorizando a Contratação

de empresa comercial para Fornecimento de Gêneros Alimentícios perecíveis e não perecíveis,

para composição da Merenda Escolar no Município de Davinópolis - MA., valor de R$: 404.629,08

(Quatrocentos Mil Seiscentos e Vinte e Nove Reais e Oito Centavos),conforme TERMO DE

ADJUDICAÇÃO de 13/02/2015.

I.R.P. DOS SANTOS EIRELI - ME - pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ: (19.121.471/0001-
86);Vencedora de todos os itens:

Fica a empresa vencedora convocada a comparecer na Prefeitura Municipal de Davinópolis - MA, para

assinatura do contrato.

Publique-se

Davinópolis -MA, 19 de Fevereiro de 2015.

Prefeito Municipal

RUA ADÁLIA S/N - CENTRO - DAVINOPOLIS - MARANHÃO